2022年 2月 7日

各 位

2021 年度（第 37 期）配当予想の修正について

当社は、2022 年  2 月  7日開催の取締役会において、1 株当たり配当予想を下表のとおり修

正することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 配当予想の修正の理由

当社は、株主還元を重要な経営課題の一つと位置づけ、中期経営戦略においても継続的

な増配の実施を基本的な考えとしており、業績動向、財務状況及び配当性向等を総合的に

勘案し、配当の充実を図ることといたします。

2. 修正の内容

 年間配当金（円）

第 2四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  55 円

（実績）

55 円 110 円

今 回 修 正 予 想 60 円 115 円

前 期 実 績

（2020 年度）

50 円

55 円

105 円

以上

会社名     日本電信電話株式会社

代表者氏名   代表取締役社長 澤田 純

（コード番号9432 東証第一部）

本件に関するお問合せ先

財務部門 IR 室 中山、梅田

Tel :03-6838-5481